
ODV8128G
Përshkrimi i përgjithshëm

ODV8128G
Sirtar me vakum
Instalimi: Inkaso
Gama: Elements

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Çelës për ndezje-fikjen e ndriçimit

Të dhëna teknike

• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 320 W
• Frekuenca: 50 Hz

Përmasat

• Përmasat e produktit: 14 × 59,7 × 55 cm
• Gjatësia e kordonit elektrik: 1,8 m
• Pesha neto: 35 Kg

Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 18,4 × 63,8 × 65,2 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 37 Kg
• Kodi i artikullit: 563504
• Kodi EAN: 3838942130434
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